转发《浙江省教育厅办公室关于开展第二批省高校高水平创新团队认定工作的通知》的通知

各学院：
     现将《浙江省教育厅办公室关于开展第二批省高校高水平创新团队认定工作的通知》（浙教办函〔2018〕58号）予以转发，并将有关事项通知如下：
1．申报报工作以学校为单位统一组织，实行限额申报。我校限额2个。
2．我校被列入浙江省一流学科的可以参加本次申报，各学科只能推荐一个团队，需在申请书中签署所在学院意见，并由学科负责人签字及学院盖章。
3．申报者请填写《浙江省高校高水平创新团队建设申请书》，一式5份于2018年4月10日前由科研秘书交科研部，电子版同时发送至yyy@zjgsu.edu.cn。材料受理地点：综合楼1057室。
附件： 1.《浙江省教育厅办公室关于开展第二批省高校高水平创新团队认定工作的通知》 ，2. 浙江省高校高水平创新团队建设申请书
                                   科研部
                                2018年3月13日